МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Детский сад №39»

ИЗОЬИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

(МКДОУ «Детский сад №39 » ИГОСК)
Приказ

От 31.08.2020г № 104

«О популяризации сайта bus.gov.ru и об усилении контроля за ходом проведения
мероприятий НОК УООД»

Во исполнении пункта 3 протокола селекторного совещания Министерства
просвещения Российской Федерации от 15.08.2019 года № ТС 60\04пр.
информационного письма отдела образования АИГОСК № 3097 от 02.09.2019 года
«О популяризации сайта bus.gov.ru и об усилении контроля проведения
мероприятий НОК УООД»

Приказываю :
Разработать план мероприятий по популяризации сайта bus.gov.ru на 2020- 2021
учебный год (приложение 1)
Ответственному за ведение сайта Локтионовой А.З. разместить на официальном
сайте МКДОУ «Детский сад №39» ИГОСК в разделе «Независимая оценка»
инструкцию «Как оставить свой отзыв и дать оценку о качестве услуг
представляемых образовательными учреждениями» срок до 20.09.2020г.
- Провести консультации с педагогами ДОУ по теме «Ознакомление с сайтом
w w w .bus.gov.ru » и с инструкцией «Как оставить свой отзыв и дать оценку
качеству услуг, представляемых образовательными учреждениями» ;
- Вести мониторинг посещения гражданами раздела сайта
w w w .bus.gov.ru и их отзывов.

4.Воспитателям всех групп ознакомить родителей воспитанников(законных
представителей) под роспись с сайтом w w w .bus.gov.ru и как оставить свой отзыв
и дать оценку о качестве услуг ДОУ.
5. Ежемесячно проводить мониторинг результата оценки качества МКДОУ
«Детский сад №39» ИГОСК .(ответственный Афанасова А.Е.)

6. Контроль за исполнением оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:
Афанасова А.Е.^
Локтионова А.З.

http://www.bus.gov.ru
http://www.bus.gov.ru
http://www.bus.gov.ru